

Lubowidz, dn. 14.11.2018 r.

Znak sprawy: ZP.271.3.9.2018

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Numer ogłoszenia: 647558-N-2018 z dnia 14.11.2018 r.

Dot. przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego, tj. Gminy Lubowidz.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2018 poz. 1986) zwanej dalej ustawą, informuję, że wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W związku z powyższym przytaczamy ich treść udzielając stosownych odpowiedzi, jednocześnie modyfikując SIWZ w niezbędnym, a dotyczącym ich, zakresie. Zapisy niniejszego pisma są włąjące dla wszystkich uczestników postępowania.

Treść zapytania:

Pytanie nr 1. Prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach osuwiskowych.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż lokalizacje wskazane do ubezpieczenia nie znajdują się na terenach osuwiskowych.

Pytanie nr 2. Prosimy o informację, czy od 1997 roku na terenach wskazanych do ubezpieczenia wystąpiła powódź, jeśli tak, prosimy o ich wymienienie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż od 1997 roku na terenach wskazanych do ubezpieczenia nie wystąpiła powódź.

Pytanie nr 3. Prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach zalewowych, w przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie tych lokalizacji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż lokalizacje wskazane do ubezpieczenia nie znajdują się na terenach zalewowych.

Pytanie nr 4. Prosimy o informację czy Gmina posiada/zarządza, wysypiskiem śmieci/sortownią odpadów.

Odpowiedź: Zamawiający Informuje, iż nie posiada / nie zarządza wysypiskiem śmieci/sortownią odpadów.

Pytanie nr 5. Prosimy o informację, czy Gmina posiada sprzęt elektroniczny w gospodarstwach domowych w ramach projektów unijnych.

Odpowiedź: Zamawiający Informuje, iż posiada sprzęt elektroniczny w gospodarstwach domowych – patrz Załącznik nr 6 do SIWZ.

Pytanie nr 6. Prosimy o informację czy wymienione szkody, to pełna szkodowość za ostatnie 3 lata?

Odpowiedź: Zamawiający Informuje, iż jest to pełna szkodowość za ostatnie 3 lata.

Z poważaniem

WOJT

mgr Krzysztof Zieliński